
  

 
ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań 

NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 

tel. +48 61 829 00 00, fax. +48 61 829 00 00 

rectorof@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

Zarządzenie nr 404/2019/2020  

Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

z dnia 17 grudnia 2019 roku  

w sprawie zmian organizacyjnych na Wydziale Nauk Geograficznych i Geologicznych 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. 2018. 1668, z późn. zm.) oraz § 190 ust. 2 statutu UAM zarządzam,  

co następuje: 

§ 1 

Ustala się następującą strukturę organizacyjną Wydziału Nauk Geograficznych  

i Geologicznych: 

1) Instytut Geografii Fizycznej i Kształtowania Środowiska Przyrodniczego: 

a) Zakład Meteorologii i Klimatologii, 

b) Zakład Kartografii i Geomatyki, 

c) Zakład Hydrologii i Gospodarki Wodnej, 

d) Pracownia Hydrometrii, 

e) Pracownia Ekologii Krajobrazu, 

f) Pracownia Teledetekcji Środowiskowej i Gleboznawstwa, 

g) Laboratorium Kartograficznych i Geodezyjnych Badań Środowiska; 

2) Instytut Geoekologii i Geoinformacji: 

a) Zakład Geoinformacji, 

b) Zakład Geomorfologii, 

c) Pracownia Badań Antropocenu, 

d) Pracownia Badań Kriosfery, 

e) Pracownia Biogeochemii, 

f) Pracownia Ekologii Zmian Klimatu, 

g) Pracownia Geoinformatyki Stosowanej, 

h) Pracownia Izotopowa, 

i) Pracownia Monitoringu Środowiska Przyrodniczego, 

j) Laboratorium Dydaktyki Geografii i Badań Edukacyjnych, 

k) Stacja Terenowa w Czołpinie; 

3) Instytut Geologii: 

a) Zakład Geologii Dynamicznej i Petrografii Stosowanej, 



  

 
ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań 

NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 

tel. +48 61 829 00 00, fax. +48 61 829 00 00 

rectorof@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

b)  Wydziałowe Laboratorium Mikroskopii Skaningowej i Mikroanalizy, 

c)  Zakład Badań Paleośrodowiskowych, 

d)  Pracownia Geozagrożeń, 

e)  Pracownia Hydrogeologii i Ochrony Wód, 

f)  Pracownia Geoinżynierii i Sedymentologii, 

g)  Pracownia Badań Systemów Depozycyjnych, 

h)  Pracownia Paleobiologii Środowiskowej, 

i)  Laboratorium Badań Mineralogicznych; 

4) Katedra Turystyki i Rekreacji; 

5) Pracownia Muzeum Ziemi; 

6) Stacja Naukowa Geoekologiczna UAM w Storkowie; 

7) Stacja Naukowa Monitoringu Środowiska Przyrodniczego UAM w Białej Górze; 

8) Stacja Naukowa Zintegrowanego Monitoringu Środowiska Przyrodniczego "Poznań- 

Morasko"; 

9) Stacja Naukowa Polarna "Petuniabukta". 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dziekanowi Wydziału Nauk Geograficznych  

i Geologicznych.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku. 

 

 

REKTOR 

 

 

Prof.  UAM dr hab. Andrzej Lesicki 


